
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/2 

 

Oběžník STK ČSRU č. 19/2015 ze dne 14/05/2015 
 
1. Celostátní turnaje mládeže 2015 

Mladší přípravky U9 a U7 
Technické zajištění: RC Brno Bystrc 
Místo konání: Jakuba Obrovského 2, Brno 635 00 
Hlavní pořadatel: nahlásit na STK 
Termín: sobota 6. června 2015 
Účastníci: otevřené turnaje, z každého klubu se může zúčastnit libovolný počet týmů 
 
Přípravka U11 
Technické zajištění: JIMI RC Vyškov 
Místo konání: Areál Jana Navrátila, Purkyňova 419, Vyškov, 682 01 
Hlavní pořadatel: nahlásit na STK 
Termín: sobota 6. června 2015 
Účastníci: otevřený turnaj, z každého klubu se může zúčastnit jeden tým 
 
Mladší žáci U13 
Technické zajištění: RC Dragon Brno 
Místo konání: Cacovice 9, 614 00 Brno 
Hlavní pořadatel: nahlásit na STK  
Termín: sobota 6. června 2015 
Účastníci: otevřený turnaj, z každého klubu se může zúčastnit jeden tým 
 
Termín přihlášení pro kategorie U13, U11, U9, U7: 21. 5. 2015 do 24.00  
Přihlášením pro kategorie U13, U11, U9, U7 se rozumí vyplnění přihlašovacího formuláře a 
odeslání přihlášky (formát přihlášky viz níže) na adresy: sekretariat@rugbyunion.cz, 
stk@rugbyunion.cz, technicaldirector@rugbyunion.cz, proprokohout@volny.cz  
Poznámka: na pozdní přihlášení nebude brán zřetel  
 
 
 
Přihlašovací formulář: klikněte na odkaz 
 
https://docs.google.com/forms/d/1g-bzwPvTcAIDGay8L-
IGY7o81_3gnfe3_tdfehHZgLw/viewform?c=0&w=1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

2/2 

 

 
 
2. Přebory mládeže 2015 
 
Starší žáci U15 
Technické zajištění: RC Havířov 
Místo konání: Astronautů 2, 736 01 Havířov-Město 
Hlavní pořadatel: Karel Gaman, telefon 605 373 239, e-mail: karel.gaman@volny.cz 
Termín: 6. – 7. června 2015 
Účastníci: První dvě mužstva z Oblastních přeborů Čech a Moravy. 
 
Junioři U18 
Technické zajištění: RC Říčany 
Místo konání: Široká 150, 251 01 Říčany 
Hlavní pořadatel: Karel Masopust, 603 818 418, karelmasopust@tiscali.cz 
Termín: 6. – 7. června 2015 
Účastníci: První dvě mužstva z Oblastních přeborů Čech a Moravy. 
 
 
Říčany 14/05/2015 
 
David Frydrych 
STK ČSRU 


